
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Nr. 
531 
454 
884 
496 
981 
553 
299 
215 
22 
460 
920 
717 
834 
11 

1462 
451 
1483 
421 
36 
517 
32 
785 
909 
1188 
114 
331 
77 

Poäng 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Namn 
Hugo Bergqvist 
Erik Frisagård 
Casper Lindmark 
Alve Callemo 
Gustav Axelsson 
John Karleyel 
Sander Sommerlee 
Brede Solli Gultvedt 
Liam Sörensson 
Jakob Albrekt 
Sandro Sols 
Otto Gustavsson 
Olle Andersson 
Gustaf Carlsson 
Aron Norbäck 
Melker Larsson 
Andre Marthinsen 
Lucas Svallin 
Dennis Fredman 
Vincent Höök 
Nils Ruth 
Albin Karlsson 
Milo Brännström 
Anton Isaksson 
Helmer Nilsson 
Anton Gunnarsson 
Loke Norrby 

Klubb 
Hallsbergs MK 
Getinge MK 
Stenungsunds MS 
Upplands Väsby MK 
Västerås MK 
Getinge MK 
Eda MK 
NMK Oslo og Follo 
Arlanda MC 
Rödeby CK 
Getinge MK 
Vissefjärda CK 
Tomelilla MK 
Hökensås MCK 
VCK Ånge 
Upplands Väsby MK 
Os mc&mx klubb 
Hallsbergs MK 
MK Tranan 
Mockfjärd MK 
Umeå AK 
BMK Uddevalla 
Älvbygdens MK 
Finspångs MS 
Tranås MS 
Huskvarna MK 
Arlanda MC 

Varv 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Total Tid 
24:39.949 
24:54.252 
24:56.088 
25:07.220 
25:10.235 
25:19.715 
25:21.718 
25:55.960 
26:00.476 
26:07.452 
24:37.225 
24:39.358 
26:09.124 
26:12.210 
26:21.805 
26:27.794 
26:31.502 
26:36.404 
26:36.832 
24:43.579 
24:51.880 
24:53.008 
24:59.123 
25:01.847 
25:08.842 
25:10.694 
25:13.893 

diff 
2.724 
17.027 
18.863 
29.995 
33.010 
42.490 
44.493 

1:18.735 
1:23.251 
1:30.227 

2.133 
1:31.899 
1:34.985 
1:44.580 
1:50.569 
1:54.277 
1:59.179 
1:59.607 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Bästa Tid 
1:50.877 
1:52.781 
1:54.144 
1:51.751 
1:53.047 
1:54.485 
1:55.468 
1:56.589 
1:57.362 
1:57.376 
1:50.227 
1:51.399 
1:58.404 
1:57.929 
1:58.679 
1:58.905 
1:59.537 
2:00.199 
2:00.078 
1:57.884 
2:02.526 
2:00.954 
2:00.023 
2:00.133 
1:58.594 
2:00.870 
2:01.776 

Fabrikat 
Fantic, 125 
Yamaha, yz125 
Husqvarna, Tc 125 
Husqvarna, sx65, KTM 
GasGas 
GasGas, Mc 125 
Yamaha, YZ125 
Yamaha, yz 125 
Husqvarna 
KTM, 125 SX, KTM 
GasGas 
Husqvarna, TC 125 
GasGas 
Husqvarna, TC 125 
KTM 
GasGas, Mc125 
KTM, Sx125, Ktm 
KTM, Sx125 
KTM, SX 
Yamaha 
Yamaha, YZ125 
KTM, SX125 
Yamaha, Yz125 
Gas Gas 
KTM, 125sx 
Yamaha, YZ 125 
KTM, 125 SX, KTM 

idSvemoTA 
108755 
88684 
109329 
92069 
224511 
102003 
97009 
219302 
106265 
83304 
108070 
51966 
104996 
204057 
89800 
81220 
247012 
80617 
62611 
92059 
102895 
126908 
91564 
60419 
208515 
112430 
131340 

Licenstyp 
Ungdom 
Junior 
Junior 
Junior 
Junior 
Junior 
Ungdom 

Ungdom 
Ungdom 
Junior 
Junior 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Junior 

Ungdom 
Junior 
Junior 
Junior 
Junior 
Ungdom 
Junior 
Ungdom 
Ungdom 
Junior 

Team / Sponsor 
BRS Racing Team 
Ronnangsgard Racing 
CEC RACING 
Forsell Motor Racing Team 
Team Karlströmsmotor 
CEC RACING 

Team YRC 
Forsell Motor Racing Team 

Power by JJ racing team 
Team Bloms MX Racing 
MXestore Europe 

Forsell Motor Racing Team 

Team cljp Sweden 

Speedequipment MX Team 
Motostar Racing 

SE Motorcamp 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-08-31 18:15:29 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Patrik Håkansson & Bitr Tobias Koljo / Tobias Jansson 

Jury Ordförande: Ben Nyman & ledamot Tony Larsson / Lars Johansson 

Information & resultat: mxsm.nu - Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

MXSM Deltävling 6 -  Finspångs MS 
USM 125 U17 

U17 - Heat 1 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  16:06:44 

Eliantorpsbanan 1,613 Km 

2024-08-31 16:05 

Sida 1/2 



Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Nr. 
56 
656 
564 
343 
264 
5 

399 
1008 
72 
716 
552 
363 
425 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Namn 
Anton Klingberg 
Alfred Wiklund 
Wille Mörnwall 
Oliwer Holmberg 
Ivar Abrahamsson 
Roy Larsson 
Rocco Ekman 
Elvis Wittenström 
Lukas Falkbrink 
Charlie Nilsson 
Wincent Hansson 
Max Hallenfors 
Benjamin Mårtensson 

Klubb 
Göta MS 
Piteå MS 
Vimmerby MS 
Tranås MS 
Umeå AK 
AMF Årsunda 
Veinge MCK 
AMF Årsunda 
Uppvidinge MK 
Finspångs MS 
Finspångs MS 
Finspångs MS 
MK Tranan 

Varv 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
9 
7 
6 
5 
4 

Total Tid 
25:16.280 
25:17.140 
25:25.673 
25:33.264 
25:38.648 
25:40.671 
25:51.109 
25:57.006 
17:59.625 
14:16.103 
14:13.403 
10:59.235 
7:58.918 

diff 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
4 Varv 
6 Varv 
7 Varv 
8 Varv 
9 Varv 

Bästa Tid 
2:01.324 
1:58.789 
2:02.480 
2:02.953 
2:03.173 
2:04.265 
2:03.687 
2:09.427 
1:58.223 
1:57.974 
2:06.658 
2:02.097 
1:54.352 

Fabrikat 
Yamaha 
Husqvarna, Tc 125 
KTM, 125 sx 
KTM, Sx 125, Ktm 
GasGas, Mc 125 
KTM, Sx 125 
Fantic , XX 125, Fantic 
Husqvarna, Tc125, husqvarna 
GasGas, mc 125 
GasGas 
Husqvarna 
GasGas 
Yamaha 

idSvemoTA 
106382 
106243 
132374 
105534 
107994 
35468 
64685 
201062 
66065 
105800 
110113 
98015 
130998 

Licenstyp 
Junior 
Junior 
Ungdom 
Ungdom 
Junior 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Junior 
Ungdom 
Ungdom 
Junior 
Ungdom 

Team / Sponsor 

Team MP Racing Shop 

BIGBALLSMX 
MC Sport Racing Team 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-08-31 18:15:29 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Patrik Håkansson & Bitr Tobias Koljo / Tobias Jansson 

Jury Ordförande: Ben Nyman & ledamot Tony Larsson / Lars Johansson 

Information & resultat: mxsm.nu - Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

MXSM Deltävling 6 -  Finspångs MS 
USM 125 U17 

U17 - Heat 1 

Tävling (20:00 och 2 Varv) Startade  16:06:44 

Eliantorpsbanan 1,613 Km 

2024-08-31 16:05 

Sida 2/2 

#920 nedflyttad 10 placeringar enligt SR 6.3.5

#717 nedflyttad 10 placeringar enligt SR 6.3.5


